2023年6月5日

19時30分～21時

会場：築地コミュニティセンター

出席者 河西　村上　石淵　森本　田中

場所 築地コミュニティセンター

議題

①開会

②議事録作成人、署名人を指名

③前回の議事録の承認

④各事業活動について

⑤年会費について

⑥アンケートについて

⑦その他

①開会

河西会長より開会のあいさつ

②議事録作成人　署名人の指名

河西会長より　 議事録作成人　森本　を指名

署名人　 村上を指名

③前回の議事録の承認

特になし

④各事業活動について

⑴高松47連について

・47連片側のみ

・最後の連なので、踊りを楽しむことを重視

・一人でも多くの人の参加要請

・踊らない人は大連旗を皆で振る

・案内文作成

・会員参加費無料(懇親会有料)　一般参加費5,000円(Tシャツ、懇親会込み)

⑵BIBLE2

高松47年会　2023年度　第3回理事会　議事録

・7月5日(夜楽)発表予定

・BIBLE2発表の声掛け中

⑶各コミュニティ活動

・年間スケジュール日程について→7月5日スキルアップ　講師：岡本　19時～20時30分

(その後の夜楽費用を会費から捻出)

・10月14、15日(県内現地集合)　2月10、11日(県外現地集合)　1泊2日旅行予定

⑷クラブ活動

・ゴルフはスケジュール通り開催予定

9月10日(日)　12月17日(日)　3月17日(日)

⑸昼食定例会・夜楽について

・昼食定例会　6月7日(水)　11時30分～13時30分　ととや

・夜楽　　　　7月5日(水)　21時～23時　　　　 　渡海屋

⑤年会費について

・サークルスクエア、Line再度配信

⑥アンケートについて

・次に繋がる事業まとめていく

⑦その他

・次回開催日　2023年6月23日(水)　築地コミュニティセンター